
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Obousměrný bezdrátový systém ABAX / Ovládání

APT-100
OBOUSMĚRNÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ

Dálkový ovladač APT–100 je navržen jako součást
obousměrného bezdrátového systému  ABAX. Toto kompaktní
zařízení nabízí pohodlné a snadné ovládání zabezpečovacího
systému. Ovladač je osazen 5 podsvětlenými tlačítky, kterým je
možno přiřadit až 6 programovatelných funkcí, dále je osazen 3 LED,
kterými lze zobrazovat potvrzení vykonání funkcí. V jednom
zabezpečovacím systému lze použít několik dálkových ovladačů
a každý z nich může vykonávat individuální funkce podle potřeb
zákazníka. APT–100 je kompatibilní s ústřednou INTEGRA
128–WRL, základnovými stanicemi ACU–120, ACU–270 a jejich
staršími verzemi ACU–100, ACU–250, a také s opakovačem signálu
ARU–100.

šifrovaný obousměrný přenos mezi základnovými stanicemi
systému ABAX
libovolné přiřazení až 6 volitelných funkcí
programovatelné přiřazení 3 potvrzovacím LED
akustická signalizace vnitřním bzučákem
automatické podsvětlení tlačítek 
signalizace slabé baterie

TECHNICKÁ DATA
Třída prostředí II
Rozměr krytu 78 x 38 x 16 mm
Rozsah pracovních frekvencí 868,0÷ 868,6 MHz
Hmotnost 30 g
Dosah bezdrátového signálu (v otevřeném prostoru) do500 m m
Baterie CR2032 3V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/83/INTEGRA–128–WRL/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/83/INTEGRA–128–WRL/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/717/ACU–120/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/718/ACU–270/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/106/ACU–100/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/577/ACU–250/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/645/ARU–100/
http://www.tcpdf.org

